عوديريال س 421,377,668مبلغ 

امتناع

28/03/2023 تاريخ الاجتماع العربية الشركة

تقارير الصندوق متاحة عند الطلب وبدون أي مقابل

م2023التقرير السنوي  – السعوديةصندوق الاستثمار كابيتال المرن للأسهم 

التصويت الأجندة #

1 
( ريال سعودي، وذلك لاستكمال إجراءات 1,050,000,000التصويت على طلب تمويل بنكي بمبلغ مليار وخمسون مليون )

العامة للمنافسة(.الاستحواذ الكامل على وكالة فادن للدعاية والاعلان )مشروطة بموافقة الهيئة 
 امتناع

03/04/2023 تاريخ الاجتماع شركة الخزف السعودي الشركة

التصويت الأجندة #

نعم م2022-12-31التصويت على تقرير مراجع حسابات الشركة عن العام المالي المنتهي في  1

[...]

10/05/2023 تاريخ الاجتماع شركة الصحراء العالمية للبتروكيماويات الشركة

التصويت البند #

نعم م31/12/2022التصويت على تقرير مراجع الحسابات عن العام المالي المنتهي في  1

نعم م31/12/2022التصويت على إبراء ذمة أعضاء مجلس الإدارة عن العام المالي المنتهي في  2

3 
( أربعة ملايين وخمسمائة و واحد وأربعون ألف و ستمائة وسبعة وستون ريالًا 4,541,667التصويت على صرف مبلغ )

م31/12/2022مكافأة لأعضاء مجلس الإدارة عن العام المالي المنتهي في 
 نعم

4 

ة، وذلك لفحص ومراجعة التصويت على تعيين مراجع حسابات الشركة من بين المرشحين بناء على توصية لجنة المراجع

م 2024م والربع الاول من العام المالي 2023وتدقيق القوائم المالية للربع الثاني والثالث والسنوي من العام المالي

[...]

م، إلى حساب الأرباح المبقاة2022ديسمبر  31المالية للسنة المالية المنتهية في 

نعم

23 

م بمبلغ وقدره 2022المصادقة على ما تم توزيعه من أرباح نقدية للمساهمين عن النصف الثاني للعام 

رباح نقدية للمساهمين عن السنة المالية ( ستة مليارات ريال سعودي، وإجمالي ما تم توزيعه من أ6.000.000.000)

( اثنا عشر مليار وسبعمائة وخمسون مليون ريال 12.750.000.000م، بمبلغ وقدره )2022ديسمبر  31المنتهية في 

% من القيمة الاسمية للسهم42.5( أربعة ريالات وخمس وعشرون هللة للسهم الواحد وبما يمثل 4.25سعودي بواقع )

نعم

22/06/2023 تاريخ الاجتماع الشركة العقارية السعودية الشركة

التصويت البند #

نعم م، بعد مناقشته31/12/2022التصويت على تقرير مراجع حسابات الشركة عن السنة المالية المنتهية في  1